

附件 12：分项报价表

分项报价表

投标单位名称:青海璟然商贸有限公司

投标项目编号/包号: 青海海际公招（货物）2025-034/包2

单位：人民币（元）

序号	产品名称	品牌	规格或型号	生产厂家	数量及单位	单价	合计	备注
1. 更换部分								
1.1	水泵	盛也	ISW80-200-15	浙江凌川泵业有限公司	10台	12000	120,000.00	
1.2	变频器	智联	ZL520-7R5-GB-4	安徽智联电气科技有限公司	10台	9500	95,000.00	与水泵品牌兼容
1.3	变频恒压供水电气设备控制柜	修界	XJK-2BP-15	上海修界电气科技有限公司	5台	6620	33,100.00	
1.4	压力表	正润	Y-100/（0~1.6）MPa	河北正润仪表有限公司	20个	100	2,000.00	

序号	产品名称	品牌	规格或型号	生产厂家	数量及单位	单价	合计	备注
1.5	阀门	开源	DN80 D71X-16Q	天津市开源第三阀门有限公司	10个	450	4,500.00	
1.6	PE 阀门	开源	DN100 D371X-16Q	天津市开源第三阀门有限公司	500个	58.5	29,250.00	
1.7	PE 过滤器	晨蓝	DP80-120	泰安晨蓝环保科技有限公司	500个	58.5	29,250.00	
1.8	PE 直接	金丰	PE DN20-DN630	浙江金丰管业有限公司	500个	45	22,500.00	
1.9	水泵	盛也	ISG100-250	上海盛也泵业(集团)有限公司	6台	12000	72,000.00	
1.10	灌溉主管道	力威	DN50× 4.6mmPN1.6MPa	西宁力威管业有限公司	3800m	30	114,000.00	
1.11	滴管	百强	Φ20	兰州百强塑料制品有限公司	1000卷	450	450,000.00	
1.12	旁通阀	华沣节水	16小口径硬管旁 通阀	山东华沣节水灌溉科技有限公 司	58000个	0.48	27,840.00	
2. 新建部分								

序号	产品名称	品牌	规格或型号	生产厂家	数量及单位	单价	合计	备注
2.1	水肥一体化相关设备	晨蓝	8GSZF	泰安晨蓝环保科技有限公司	1套	62000	62,000.00	
2.2	钢管	友发	DN150 Q235B	陕西友发钢管有限公司	91m	418	38,038.00	
2.3	PE 管	龙塑	De160 1.0MPa	青海龙塑管业有限公司	563m	348	195,924.00	
2.4	PVC 钢丝增强软管	龙塑	150mm	青海龙塑管业有限公司	8m	330	2,640.00	

其他承诺及需要说明的事项:

投标总价

大写: 壹佰贰拾玖万捌仟零肆拾贰元
小写: 1298042.00元

注: 本表应依照采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写, 不得遗漏, 否则, 按无效投标处理。

投标人: 青海璟然商贸有限公司 (公章)

法定代表人或委托代理人: 何丽萍 (签字或盖章)

2025年05月13日